
세 출 예 산 사 업 명 세 서

부서: 여성가족과

정책: 보육 및 가정지원

단위: 여성복지 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

2020년도 추경 3 회 일반회계 여성가족과

여성가족과 79,503,156 73,618,993 5,884,163

국 39,201,540 38,695,061 506,479

기 507,321 526,646 △19,325

시비 30,207,354 28,632,187 1,575,167

교 1,500,000 0 1,500,000

구비 8,086,941 5,765,099 2,321,842

보육 및 가정지원 77,092,422 73,542,939 3,549,483

국 39,196,540 38,690,061 506,479

기 507,321 526,646 △19,325

시비 30,207,354 28,632,187 1,575,167

교 1,500,000 0 1,500,000

구비 5,681,207 5,694,045 △12,838

여성복지 5,550,992 5,756,133 △205,141

국 2,252,189 2,322,189 △70,000

기 507,321 526,646 △19,325

시비 2,471,966 2,533,891 △61,925

구비 319,516 373,407 △53,891

아이돌봄 지원 3,030,127 3,130,127 △100,000

국 2,121,089 2,191,089 △70,000

시비 909,038 939,038 △30,000

301 일반보전금 3,030,127 3,130,127 △100,000

국 2,121,089 2,191,089 △70,000

시비 909,038 939,038 △30,000

01 사회보장적수혜금 3,030,127 3,130,127 △100,000

○아이돌봄 지원 3,030,127 3,130,127 △100,000경정 3,030,127,000원

국 2,121,089 2,191,089 △70,000

시비 909,038 939,038 △30,000

출산지원금 150,000 195,000 △45,000

301 일반보전금 150,000 195,000 △45,000

01 사회보장적수혜금 150,000 195,000 △45,000

○둘째이후자녀 출산지원금

150,000 195,000 △45,000경정 150,000,000원

아동안전지도 제작 지원 2,160 2,400 △240

201 일반운영비 2,160 2,400 △240

01 사무관리비 2,160 2,400 △240

○아동안전지도 제작 지원 2,160 2,400 △240경정 2,160,000원

자녀양육 및 자녀생활 등 방문교육 서비스 지원(다문

화가족)

206,960 245,610 △38,650

기 103,480 122,805 △19,325

시비 103,480 122,805 △19,325

307 민간이전 206,960 245,610 △38,650

기 103,480 122,805 △19,325

시비 103,480 122,805 △19,325

05 민간위탁금 206,960 245,610 △38,650

○방문교육 206,960 245,610 △38,650경정 206,960,000원

- 1 -



부서: 여성가족과

정책: 보육 및 가정지원

단위: 여성복지 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

기 103,480 122,805 △19,325

시비 103,480 122,805 △19,325

다문화 이해 증진 17,000 23,000 △6,000

201 일반운영비 17,000 23,000 △6,000

01 사무관리비 17,000 23,000 △6,000

○아동 다문화 교육 지원 12,000 18,000 △6,000경정 12,000,000원

여성복지 증진 4,766 4,917 △151

203 업무추진비 1,361 1,512 △151

03 시책추진업무추진비 1,361 1,512 △151

○여성자원봉사회 운영 324 360 △36

○여성업무 추진(단체행사 격려 및 지원)

1,037 1,152 △115

경정 324,000원

경정 1,037,000원

여성단체 공익 활동 지원 8,000 10,500 △2,500

307 민간이전 8,000 10,500 △2,500

02 민간경상사업보조 8,000 10,500 △2,500

○여성단체 등 공익활동 지원

8,000 10,500 △2,500경정 8,000,000원

초등학교 입학축하금 225,000 240,000 △15,000

시비 225,000 240,000 △15,000

301 일반보전금 225,000 240,000 △15,000

시비 225,000 240,000 △15,000

01 사회보장적수혜금 225,000 240,000 △15,000

○초등학교 입학축하금 225,000 240,000 △15,000경정 225,000,000원

시비 225,000 240,000 △15,000

다문화지원센터 종사자 복지포인트 지급 2,400 0 2,400

시비 2,400 0 2,400

307 민간이전 2,400 0 2,400

시비 2,400 0 2,400

05 민간위탁금 2,400 0 2,400

○다문화가족지원센터 종사자 복지포인트 지급

2,400 0 2,4002,400,000원

시비 2,400 0 2,400

한부모 가정 복지 증진 3,439,402 3,439,922 △520

국 2,211,785 2,211,685 100

시비 1,226,153 1,226,653 △500

구비 1,464 1,584 △120

모자보호시설 운영 376,960 383,460 △6,500

시비 376,960 383,460 △6,500

307 민간이전 376,960 383,460 △6,500

시비 376,960 383,460 △6,500

10 사회복지시설법정운영비보조 376,960 383,460 △6,500

○모자보호시설 운영비 376,460 383,460 △7,000경정 376,460,000원
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부서: 여성가족과

정책: 보육 및 가정지원

단위: 한부모 가정 복지 증진 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

시비 376,460 383,460 △7,000

○모자보호시설 종사자 복지포인트 지급

500 0 500500,000원

시비 500 0 500

모자보호시설 퇴소자 자립정착금 지원 35,000 30,000 5,000

시비 35,000 30,000 5,000

301 일반보전금 35,000 30,000 5,000

시비 35,000 30,000 5,000

01 사회보장적수혜금 35,000 30,000 5,000

○모자보호시설 퇴소자 자립정착금 지원

35,000 30,000 5,000경정 35,000,000원

시비 35,000 30,000 5,000

한부모가족 복지시설 자립프로그램 지원 3,500 2,500 1,000

시비 3,500 2,500 1,000

307 민간이전 3,500 2,500 1,000

시비 3,500 2,500 1,000

11 사회복지사업보조 3,500 2,500 1,000

○한부모가족 복지시설 자립프로그램 지원

3,500 2,500 1,000경정 3,500,000원

시비 3,500 2,500 1,000

한부모 시설 사회복무요원 인건비 등 지원 8,468 8,488 △20

국 7,004 6,904 100

구비 1,464 1,584 △120

301 일반보전금 8,468 8,488 △20

국 7,004 6,904 100

구비 1,464 1,584 △120

08 사회복무요원보상금 8,468 8,488 △20

○한부모시설 사회복무요원 인건비 등 지원

7,004 6,904 100경정 7,004,000원

국 7,004 6,904 100

○한부모시설 사회복무요원 중식비 지원

1,464 1,584 △120경정 1,464,000원

영·유아 육성기반 조성 68,102,028 64,346,884 3,755,144

국 34,732,566 34,156,187 576,379

시비 26,509,235 24,871,643 1,637,592

교 1,500,000 0 1,500,000

구비 5,360,227 5,319,054 41,173

영유아보육료 지원 26,831,322 26,672,285 159,037

국 20,123,492 20,004,214 119,278

시비 4,695,481 4,667,650 27,831

구비 2,012,349 2,000,421 11,928

307 민간이전 26,831,322 26,672,285 159,037

국 20,123,492 20,004,214 119,278

시비 4,695,481 4,667,650 27,831

구비 2,012,349 2,000,421 11,928

05 민간위탁금 26,831,322 26,672,285 159,037
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부서: 여성가족과

정책: 보육 및 가정지원

단위: 영·유아 육성기반 조성 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

○영유아보육료 지원 26,831,322 26,672,285 159,037경정 26,831,322,000원

국 20,123,492 20,004,214 119,278

시비 4,695,481 4,667,650 27,831

구비 2,012,349 2,000,421 11,928

비장애아 방과후 보육료 지원 158 158 0

시비 141 139 2

구비 17 19 △2

301 일반보전금 158 158 0

시비 141 139 2

구비 17 19 △2

01 사회보장적수혜금 158 158 0

○비장애아 방과후 보육료 지원

158 158 0경정 158,000원

시비 141 139 2

구비 17 19 △2

가정양육수당 지원(어린이집 미이용아동) 6,763,799 6,546,110 217,689

국 5,072,849 4,909,583 163,266

시비 1,183,665 1,145,569 38,096

구비 507,285 490,958 16,327

301 일반보전금 6,763,799 6,546,110 217,689

국 5,072,849 4,909,583 163,266

시비 1,183,665 1,145,569 38,096

구비 507,285 490,958 16,327

01 사회보장적수혜금 6,763,799 6,546,110 217,689

○가정양육수당 지원 6,763,799 6,546,110 217,689경정 6,763,799,000원

국 5,072,849 4,909,583 163,266

시비 1,183,665 1,145,569 38,096

구비 507,285 490,958 16,327

시간제보육서비스 제공 지원 221,044 119,288 101,756

국 110,522 59,644 50,878

시비 55,261 29,822 25,439

구비 55,261 29,822 25,439

301 일반보전금 221,044 119,288 101,756

국 110,522 59,644 50,878

시비 55,261 29,822 25,439

구비 55,261 29,822 25,439

01 사회보장적수혜금 221,044 119,288 101,756

○시간제보육서비스 제공 지원

221,044 119,288 101,756경정 221,044,000원

국 110,522 59,644 50,878

시비 55,261 29,822 25,439

구비 55,261 29,822 25,439

정부미지원어린이집 차량운영비 지원 60,000 72,000 △12,000

307 민간이전 60,000 72,000 △12,000

10 사회복지시설법정운영비보조 60,000 72,000 △12,000

○정부미지원어린이집 차량운영비 지원

60,000 72,000 △12,000경정 60,000,000원
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부서: 여성가족과

정책: 보육 및 가정지원

단위: 영·유아 육성기반 조성 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

보육교직원 인건비 지원 8,612,022 9,104,085 △492,063

국 5,167,213 5,462,450 △295,237

시비 2,411,366 2,549,144 △137,778

구비 1,033,443 1,092,491 △59,048

307 민간이전 8,612,022 9,104,085 △492,063

국 5,167,213 5,462,450 △295,237

시비 2,411,366 2,549,144 △137,778

구비 1,033,443 1,092,491 △59,048

10 사회복지시설법정운영비보조 8,612,022 9,104,085 △492,063

○어린이집 종사자 인건비 지원

8,612,022 9,104,085 △492,063경정 8,612,022,000원

국 5,167,213 5,462,450 △295,237

시비 2,411,366 2,549,144 △137,778

구비 1,033,443 1,092,491 △59,048

보육교직원 처우개선 지원(보조교사인건비) 3,375,830 2,495,472 880,358

국 2,025,498 1,497,282 528,216

시비 945,232 698,732 246,500

구비 405,100 299,458 105,642

307 민간이전 3,375,830 2,495,472 880,358

국 2,025,498 1,497,282 528,216

시비 945,232 698,732 246,500

구비 405,100 299,458 105,642

10 사회복지시설법정운영비보조 3,375,830 2,495,472 880,358

○어린이집 보조교사 인건비 지원

3,375,830 2,495,472 880,358경정 3,375,830,000원

국 2,025,498 1,497,282 528,216

시비 945,232 698,732 246,500

구비 405,100 299,458 105,642

정부지원어린이집 보육교사 복지수당 지원 29,232 23,400 5,832

시비 29,232 23,400 5,832

307 민간이전 29,232 23,400 5,832

시비 29,232 23,400 5,832

10 사회복지시설법정운영비보조 29,232 23,400 5,832

○정부지원어린이집 보육교사 복지수당 지원

29,232 23,400 5,832경정 29,232,000원

시비 29,232 23,400 5,832

정부미지원어린이집 보육교사 장기근속수당 지원 96,190 85,800 10,390

시비 96,190 85,800 10,390

301 일반보전금 96,190 85,800 10,390

시비 96,190 85,800 10,390

01 사회보장적수혜금 96,190 85,800 10,390

○정부미지원어린이집 보육교사 장기근속수당

지원 96,190 85,800 10,390경정 96,190,000원

시비 96,190 85,800 10,390

장애영유아어린이집 보육교사 특수근무수당 지원 19,215 18,000 1,215

시비 19,215 18,000 1,215
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부서: 여성가족과

정책: 보육 및 가정지원

단위: 영·유아 육성기반 조성 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

307 민간이전 19,215 18,000 1,215

시비 19,215 18,000 1,215

10 사회복지시설법정운영비보조 19,215 18,000 1,215

○장애영유아어린이집 보육교사 특수근무수당

지원 19,215 18,000 1,215경정 19,215,000원

시비 19,215 18,000 1,215

부모모니터링단 운영 10,840 6,100 4,740

국 5,420 3,050 2,370

시비 2,710 1,525 1,185

구비 2,710 1,525 1,185

301 일반보전금 10,840 6,100 4,740

국 5,420 3,050 2,370

시비 2,710 1,525 1,185

구비 2,710 1,525 1,185

09 행사실비지원금 10,840 6,100 4,740

○부모모니터링단 활동지원 10,840 6,100 4,740경정 10,840,000원

국 5,420 3,050 2,370

시비 2,710 1,525 1,185

구비 2,710 1,525 1,185

어린이집 지원 328,208 374,014 △45,806

201 일반운영비 136,170 168,950 △32,780

01 사무관리비 136,170 168,950 △32,780

○소양교육 강사수당 등 2,025 2,250 △225

○어린이집 원장 재무회계교육 0 1,000 △1,000

○무지개어린이집 토지사용료 등 134,145 165,700 △31,555

·무지개어린이집 대체사용 임대료 등

7,645 39,200 △31,555

경정 2,025,000원

경정 0원

경정 7,645,000원

203 업무추진비 648 720 △72

03 시책추진업무추진비 648 720 △72

○보육업무 업무추진 648 720 △72경정 648,000원

307 민간이전 189,390 202,344 △12,954

11 사회복지사업보조 189,390 202,344 △12,954

○어린이집 학부모 소양교육 지원

700 1,000 △300

○어린이집 연합회 지원 1,400 2,000 △600

○어린이집 냉방비 지원 33,170 40,000 △6,830

○어린이집 난방비 지원 77,000 78,000 △1,000

○어린이집 친환경쌀 구입비 지원

73,920 78,144 △4,224

경정 700,000원

경정 1,400,000원

경정 33,170,000원

경정 77,000,000원

경정 73,920,000원

어린이집 기능보강 87,180 96,268 △9,088

국 43,590 48,134 △4,544

시비 21,795 24,067 △2,272

구비 21,795 24,067 △2,272

307 민간이전 87,180 96,268 △9,088
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부서: 여성가족과

정책: 보육 및 가정지원

단위: 영·유아 육성기반 조성 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

국 43,590 48,134 △4,544

시비 21,795 24,067 △2,272

구비 21,795 24,067 △2,272

02 민간경상사업보조 87,180 96,268 △9,088

○어린이집 기능보강(전자출결시스템 장비비)

87,180 96,268 △9,088경정 87,180,000원

국 43,590 48,134 △4,544

시비 21,795 24,067 △2,272

구비 21,795 24,067 △2,272

하단어린이집 부지 대부료 33,380 33,600 △220

201 일반운영비 33,380 33,600 △220

01 사무관리비 33,380 33,600 △220

○하단어린이집 부지 대부료

33,380 33,600 △220경정 33,380,000원

육아종합지원센터 건립 1,700,000 300,000 1,400,000

시비 1,400,000 0 1,400,000

구비 300,000 300,000 0

401 시설비및부대비 1,700,000 300,000 1,400,000

시비 1,400,000 0 1,400,000

구비 300,000 300,000 0

01 시설비 1,700,000 300,000 1,400,000

○육아종합지원센터 건립

1,700,000 300,000 1,400,000경정 1,700,000,000원

시비 1,400,000 0 1,400,000

구비 300,000 300,000 0

코로나19 예방 어린이집 방역물품 지원 24,304 0 24,304

국 12,152 0 12,152

시비 12,152 0 12,152

307 민간이전 24,304 0 24,304

국 12,152 0 12,152

시비 12,152 0 12,152

11 사회복지사업보조 24,304 0 24,304

○코로나19 예방어린이집 방역물품(소독용품)지

원 24,304 0 24,30424,304,000원

국 12,152 0 12,152

시비 12,152 0 12,152

당리동 복합센터 건립 1,500,000 0 1,500,000

교 1,500,000 0 1,500,000

401 시설비및부대비 1,500,000 0 1,500,000

교 1,500,000 0 1,500,000

01 시설비 1,500,000 0 1,500,000

○당리동 복합센터 건립 1,500,000 0 1,500,0001,500,000,000원

교 1,500,000 0 1,500,000

영아어린이집 지원 9,000 0 9,000

시비 9,000 0 9,000
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부서: 여성가족과

정책: 보육 및 가정지원

단위: 영·유아 육성기반 조성 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

402 민간자본이전 9,000 0 9,000

시비 9,000 0 9,000

02 민간자본사업보조(이전재원) 9,000 0 9,000

○영아어린이집 기능보강 9,000 0 9,0009,000,000원

시비 9,000 0 9,000

취약계층관리 5,000 5,480 △480

국 5,000 5,000 0

구비 0 480 △480

취약계층 지원 5,000 5,480 △480

국 5,000 5,000 0

구비 0 480 △480

취약계층 가족지원 0 480 △480

203 업무추진비 0 480 △480

03 시책추진업무추진비 0 480 △480

○북한이탈주민 등 업무추진 0 480 △480경정 0원

행정운영경비(여성가족과) 63,903 70,574 △6,671

기본경비 63,903 70,574 △6,671

기본경비 63,903 70,574 △6,671

201 일반운영비 12,143 13,214 △1,071

01 사무관리비 9,643 10,714 △1,071

○부서운영수용비 4,666 5,184 △518

○부서운영급량비 4,977 5,530 △553

경정 4,666,000원

경정 4,977,000원

202 여비 48,260 53,760 △5,500

01 국내여비 48,260 53,760 △5,500

○기본업무수행여비 48,260 53,760 △5,500경정 48,260,000원

203 업무추진비 3,500 3,600 △100

04 부서운영업무추진비 3,500 3,600 △100

○부서운영업무추진비 3,500 3,600 △100경정 3,500,000원

재무활동(여성가족과) 2,341,831 0 2,341,831

보전지출 2,341,831 0 2,341,831

여성가족과 국시비보조금 반환금 2,341,831 0 2,341,831

802 반환금기타 2,341,831 0 2,341,831

01 국고보조금반환금 1,048,299 0 1,048,299

○아이돌봄 지원 608,180 0 608,180

○2019년 아이사랑 부모모니터링단 사업

275 0 275

○건강가정지원센터 운영 지원 512 0 512

○다문화가족지원센터 운영지원 이자 3 0 3

○가족역량강화 지원 298 0 298

608,180,000원

275,000원

512,000원

3,000원

298,000원
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부서: 여성가족과

정책: 재무활동(여성가족과)

단위: 보전지출 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

○2019년 보육료예탁금 집행잔액 및 이자

63,420 0 63,420

○공동육아나눔터 운영 지원 173 0 173

○다문화 특성화 사업 이자 6 0 6

○다문화센터 교류소통공간 설치 이자 2 0 2

○공동육아나눔터 공기청정기 지원 526 0 526

○모자모호시설 생계급여 17,026 0 17,026

○한부모가족시설 입소자 상담치료 지원

582 0 582

○어린이집 운영지원(교재교구비) 2,273 0 2,273

○한부모가족 아동양육비 등 지원 5,977 0 5,977

○청소년한부모 자녀지원 4,799 0 4,799

○모자보호시설 아이돌봄 서비스 지원

8,397 0 8,397

○공공형어린이집 지원 7,275 0 7,275

○보육교직원 처우개선 지원(보조교사인건비)

268,321 0 268,321

○가정양육수당 지원사업 28,748 0 28,748

○어린이집 기능보강(정수기) 8,500 0 8,500

○정부지원어린이집 교직원 인건비

23,006 0 23,006

63,420,000원

173,000원

6,000원

2,000원

526,000원

17,026,000원

582,000원

2,273,000원

5,977,000원

4,799,000원

8,397,000원

7,275,000원

268,321,000원

28,748,000원

8,500,000원

23,006,000원

02 시ㆍ도비보조금반환금 1,293,532 0 1,293,532

○아이돌봄 지원 260,648 0 260,648

○아이돌봄 더하기 지원 25,475 0 25,475

○출산지원금(시비) 153,900 0 153,900

○출산용품 지원 77,403 0 77,403

○초등학교 입학축하금 39,400 0 39,400

○다문화가족지원센터 운영지원 이자 3 0 3

○건강가정지원센터 운영 지원 192 0 192

○다문화특성화 사업 이자 3 0 3

○가족역량강화 지원 314 0 314

○다문화센터 교류소통공간 설치 이자 2 0 2

○공동육아나눔터 운영 지원 141 0 141

○모자보호시설 생계급여 1,867 0 1,867

○공동육아나눔터 공기청정기 지원 351 0 351

○모자보호시설 운영 30,468 0 30,468

○모자보호시설 퇴소자 자립정착금 지원

25,000 0 25,000

○한부모가족시설 입소자 상담치료 지원

582 0 582

○한부모가족 복지시설 자립프로그램 지원

134 0 134

○한부모가족 아동양육비 등 지원 1,639 0 1,639

○한부모가족 자녀 지원 5,349 0 5,349

260,648,000원

25,475,000원

153,900,000원

77,403,000원

39,400,000원

3,000원

192,000원

3,000원

314,000원

2,000원

141,000원

1,867,000원

351,000원

30,468,000원

25,000,000원

582,000원

134,000원

1,639,000원

5,349,000원
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부서: 여성가족과

정책: 재무활동(여성가족과)

단위: 보전지출 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

○부자가족 주거지원 1 0 1

○청소년한부모 자녀 지원 1,202 0 1,202

○모자보호시설 아이돌봄 서비스 지원

3,601 0 3,601

○공공형어린이집 지원 3,395 0 3,395

○공공형어린이집 조리원 인건비 지원

6,900 0 6,900

○보육교직원 처우개선 지원(보조교사인건비)

125,217 0 125,217

○정부지원어린이집 보육교사 복지수당 지원

3,090 0 3,090

○정부미지원어린이집 보육교사 복지수당 지원

54,290 0 54,290

○평가재인증어린이집 보육교사 연구수당

21,840 0 21,840

○장애영유아어린이집 치료사 근무환경개선비

100 0 100

○정부미지원어린이집 보육교사 장기근속수당

20 0 20

○종일반 의무운영 지원 73,921 0 73,921

○2019년 아이사랑 부모모니터링단 사업

138 0 138

○어린이집 운영지원(교재교구비) 1,061 0 1,061

○정부지원어린이집 차량운영비 지원 25 0 25

○어린이집 현장학습 및 문화행사비 지원

130 0 130

○야간어린이집 폴리스콜 서비스 지원

548 0 548

○2019년 보육료예탁금 집행잔액 및 이자

302,482 0 302,482

○어린이집 기능보강(정수기) 4,250 0 4,250

○2019년 사하가정폭력상담소 종사자 복지수당

집행잔액 및 이자 171 0 171

○정부지원어린이집 교직원 인건비

10,736 0 10,736

○가정양육수당 지원사업 53,293 0 53,293

○정부미지원어린이집 조리원 인건비

4,250 0 4,250

1,000원

1,202,000원

3,601,000원

3,395,000원

6,900,000원

125,217,000원

3,090,000원

54,290,000원

21,840,000원

100,000원

20,000원

73,921,000원

138,000원

1,061,000원

25,000원

130,000원

548,000원

302,482,000원

4,250,000원

171,000원

10,736,000원

53,293,000원

4,250,000원
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